

Ansøgning til Pigepartnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.


Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgningskema - Pigepartnerskaber	
Ansøgende forening	Foreningens navn: Østerbro Idrætsforening CVR-nummer: 23520818 Navn på kontaktperson i foreningen: Jannie Ruus Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED]
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	Vi har en pigeafdeling som startede op sidste år. Her og nu med 37 piger i alderen 5-12 år Ps. Vi har en dameafdeling: 174 spillere: 2 elite damehold 1. Div. og Kvindeserie Øst / 40 spillere - 5 bredde damehold / 93 spillere - Fodbold Fitness for kvinder 83 / 41 aktive.

Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	Østerbro - Fælledparken Klubhus: Øster Allé 62, 2100 KBH Ø
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	37
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	3 personer
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	100 - 150, men åben for et større koncept, alt efter hvordan det udvikler sig.
VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET	
Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet?	Østerbro IF's slogan er: Lysten til fællesskabet. Det er i den ånd, vi gerne vil opbygge en bredt favnede pige ungdomsafdeling, hvor der er plads til alle. Det var med det afsæt, vi startede en stor event sidste år hvor vores 1. Div. damer indtog legepladsen ved Serridslevvej i Fælledparken - hel Østerbros forældre / børn Cafe latte / is sted med lyserøde balloner, sjove lege og information - kom og spil fodbold i Østerbro IF.
Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	Hvordan skaber vi et godt socialt miljø og spændende pigefodboldmiljø så pigerne på sigt fastholdes i klubben. I en stor pigeafdeling hvor det sociale fællesskaber trives og sportslige ambitioner kan udvikles i takt med pigerne bliver ældre.

LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE	
Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?	Vi har meget forældre inde over og herigennem det netværk som udvikles i skoler og hvor pigerne / forældre ellers færdes.
Hvilke(t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?	Østerbro
FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	Vi syntes selv at vi har haft succes med opstarten af vores piger i foreningen., jfr. vi nu er 37 piger. Vores udfordring er at vi bor i et område, hvor der er utrolig mange tilbud til børn og unge.
UNDERSKRIFT	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	<p>Dato 16. August 2020</p> <p>Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)</p> <p>Torben Friberg </p> <hr/>